dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

2-001/20

2012215/0120

2032185/0719/38

1-077/20

3-094/20

1-100/20

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoeBegeHue
OLLeHKM

F'BY MockoBcKkoWn
obnactum
"MOBTWN"

000 «Hekcma
Mavonn
KOHCanTuHr»

000 «Hekcuna
Mavyonn
KOHCaNTUHr»

'BY MockoBckown
obnactn
"MOBTWN"

'BY MockoBckown
obnactu
"MOBTIN"

'BY MockoBckown
obnactn
"MOBTWN"

CBepeHuna

MawkoBa TaTbsAHa AnekcaHapoBHa

009253

17.11.2014

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

13.01.2020

20.01.2020

16.02.2020

02.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

Hexxunnoe nomMelieHne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

OnpeneneHne pbiIHOYHOMN
CTONMOCTMU
eVNHOBPEMEHHOW NnaThbl 3a
HEBO3MOXXHOCTb
NCMOJIb30BaHUS 3eMeNbHOro
y4acTka (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3emMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

NlerkoBon aBTomMobusb
(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLecTBa)

3eMesibHbIN Y4acToK C
nomom (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHaA



1-101/20

2032222/1119/02

2-119/20

2-142/20

'BY MockoBckown
obnactun
"MOBTWN"

000 «Hekcua
Mavonn
KOHCaNTUHr»

'BY MockoBckown
obnactu
"MOBTIN"

'BY MockoBckown
obnactum
"MOBTWN"

17.03.2020

19.03.2020

24.03.2020

27.03.2020

3eMesibHble YyH4aCTKK
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

OnpegneneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTMN aKTUBOB
(OueHKa ABMXUMOro

MMyLLEeCTBa)

KBapTupa (OueHKa

HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka

HeaBMXXNUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NMMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA



