Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Пашкова Татьяна Александровна         009253         17.11.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2-001/20	ГБУ Московской области "МОБТИ"	13.01.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
					2012215/0120	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	20.01.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
2032185/0719/38	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	16.02.2020	Определение рыночной стоимости единовременной платы за невозможность использования Земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная					
1-077/20	ГБУ Московской области "МОБТИ"	02.03.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная					
3-094/20	ГБУ Московской области "МОБТИ"	16.03.2020	легковой автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
1-100/20	ГБУ Московской области "МОБТИ"	17.03.2020	Земельный участок с домом (Оценка недвижимости)	рыночная					

1-101/20	ГБУ Московской области "МОБТИ"	17.03.2020	Земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная
2032222/1119/02	ООО «Нексиа Пачоли Консалтинг»	19.03.2020	Определение рыночной стоимости активов (Оценка движимого имущества)	рыночная
2-119/20	ГБУ Московской области "МОБТИ"	24.03.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
2-142/20	ГБУ Московской области "МОБТИ"	27.03.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная